In me, si nescis Borea, non æqua, sœuis:
 Quid faceres, esset ni tibi notus amor?
 Tam gelidus cùm sis, non te tamen improbe quondam
 Ignibus Actæis incaluisse negas.
 Gaudia rapturo si quis tibi* rumpere uellet
 *claudere
 Aerios aditus, quo paterere modo?
 Parce precor, facilemq; moue moderantius auram:
 Imperet Hippotades sic tibi triste nihil.
 Vana peto, precibusq; meis obnurmurat ipse,
 Quasq; quatit, nulla parte coercent aquas.
 Nunc daret audaces utinam mihi Dædalus alas,
 Icarium quamvis hic propè littus adest.
 Quicquid erit, patiar, liceat modo corpus in auras
 Tollere, quod dubia sæpe peperdit aqua.
 Interè dum cuncta negant uentiq; fretumq;
 Mente agito furti tempora prima mei.
 Nox erat incipiens (nanque est meminisse uoluptas)
 Cum foribus patrijs egrediebar amans,
 Nec mora, deposito pariter cum ueste timore,
 Iactabam liquido brachia lenta mari.
 Luna mihi tremulum lumen præbebat eunti,
 Ut comes in nostras officiosa uias.
 Hanc ego suspiciens, faucas o candida dixi,
 Et subeant animo Latmia Saxa tuo.
 Non sinit Endymion te pectoris esse seueri,
 Flecte precor uultus ad mea farta tuos.
 Tu dea mortalem celo delapsa petebas
 (Vera loqui liceat) quam sequor, ipsa dea est.
 Neu referam mores cœlesti pectore dignos,
 Forma nisi in ueras non cadit illa deas.
 A Veneris facie non est prior illa, tuaq;

Ne'ue meis credas uocibus, ipsa uide.
 Quantum, cum radijs fulges argentea puris,
 Concedunt flammis sydera cuncta tuis,
 Tantò formosis formosior omnibus illa est.
 Si dubitas, cæcum Cynthia lumen habes.
 Hæc ego, uel certe non his diuersa locutus,
 Per mihi cedentes nocte ferebar aquas.
 Vnda repercuſſæ radiabat imagine Lunæ,
 Et nitor in tacita nocte diurnus erat.
 Nullaq; uox unquam nostras ueniebat ad aures,
 Præter dimotæ corpore murmur aquæ.
 Halcyones solæ memores Cæycis amati
 Nescio quid uisa sunt mihi dulce queri.
 Iamq; fatigatis humero sub utroque lacertis,
 Fortiter in summas erigor altus aquas.
 Ut procul affixi lumen, meus ignis in illo est.
 Illa meum, dixi, littora lumen habent.
 Et subito laſſis vires rediere lacertis,
 Vifaq; quām fuerat, mollior unda mihi.
 Frigore ne possum gelidi sentire profundæ,
 Qui calēt in cupido pectore, præstat amor.
 Quò magis accedo, propriaq; littora fiunt,
 Quoq; minus restat, plus libet ire mihi.
 Cum uero possum cerni quoque, protinus addis
 Spectatrix animos, ut ualcamq; facis.
 Tunc etiam nando dominæ placuisse labore,
 Atque oculis iacto brachia nostra tuis.
 Te tua uix prohibet nutrix descendere in altum:
 Hoc etenim uidi, nec mihi uerba dabas.
 Nec tamen effecit, quamuis retinebat eum tem,
 Ne fieret prima pes tuus udus aqua:

Excipis amplexu, feliciaq; oscula iungis,
 Oscula Dijs magnis trans mare digna peti.
 Deq; tuis demptos humeris mihi tradis amictus,
 Et madidam siccas æquoris imbre comam.
 Cetera nox, et nos, et turris conscientia nouit,
 Quodq; mihi monstrat per uada lumen iter.
 Non magis illius numerari gaudia noctis,
 Helleſponiaci quām maris alga potest.
 Quò brevius ſpatium nobis ad farta dabatur,
 Hoc magis est cautum, ne foret illud iners.
 Iamq; fugatura Tithoni coniuge noctem,
 Praeuius Aurora Lucifer ortus erat:
 Oscula congerimus properata fine ordine raptim,
 Et querimur paruas noctibus esse moras.
 Atque ita cunctus monitu nutricis amaro,
 Frigida deserta littora turre peto.
 Digredinur flentes, reputoq; ego uirginis æquor
 Respiciens dominam, dum licet, usque meam.
 Siqua fides uero est, ueniens huc, esse natator:
 Cum redeo, uideo naufragus esse mihi.
 Hoc quoque si credis, ad te uia prona uidetur.
 A te cum redeo, cliuus inertis aquæ.
 Inuitus patriam repeto, quis crederet posset?
 Inuitus certe nunc moror urbe mea.
 Hei mihi cur animis iuncti secernimur undis?
 Vnaq; mens, tellus non habet una duos?
 Vel tua me ſextos, uel te mea sumat Abydos.
 Tam tua terra mihi, quām tibi nostra placet.
 Cur ego confundor, quoties confunditur æquor?
 Cur mihi causa leuis, uentus obesse potest?
 Iam nostros curui norunt Delphines amores,

Ignotum nec me pescibus esse reor.
 Iam patet attritus solitarum limes aquarum,
 Non aliter, multa quam uia pressa rota.
 Quod mihi non eſſet, niſi ſic iterare, quererbar,
 At nunc per uentos hoc quoque deſſe queror.
 Fluctibus immodicis Athamanitidos æquora canent,
 Vixq; manet portu tua carina ſuo.
 Hoc mare, cum primū de uirgine nomina meraſa.
 Quæ tenet, eſt naclum, tale fuſſe puto.
 Et ſatis amissa locus hic in famis ab Helle eſt,
 Vtq; mihi parcat, *crimine nomen habet.
 * nomine cri
 men Inuidco Phrixo, quem per freta triftia tutum
 Aurea lanigerò uellere uexit ouis.
 Nec tamen officium pecoris, nauisq; requiro,
 *findam Dummodo, quas *ſcindam corpore, dentur aquæ.
 *fiat Arte cgeo nulla, *detur modò copia nandi:
 Idem nauigium, nauita, uector ero.
 Nec ſequar aut Helicem, aut qua Tyrus utitur, Arcton:
 Publica non curat sydera noſter amor.
 Andromeden aliis ſpectet, claramq; coronam,
 Quæq; micat gelido Parrhasis uifa polo.
 At mihi quòd Perſeus, & cum Ioue Liber amarunt,
 Indicium dubiae non placet eſſe uiæ.
 Eſt aliud lumen multo mihi certius iſtis,
 Non erit in tenebris quo duce noſter amor.
 Hoc ego dum ſpectem, Colchos, atque ultima ponti,
 Quiaq; uiam fecit Theſſala puppis, eam.
 Et iuueniem poſſum ſuperare Palæmona nando,
 Miraq; quem ſubito reddidit herba Deum.
 Sæpe per aſſiduos languent mea brachia motus,
 Vixq; per immensas fessa trahuntur aquas.

His ego cum dixi, preſtum non uile laboris.
 Iam dominæ uobis colla tenenda dabo:
 Protinus illa ualent, atque ad ſua præmia tendunt,
 Vt celor Eleo carcere miſſus equus.
 Ipſe meos igitur feruo, quibus uor, amores,
 Teq; magis cœlo digna puella sequor.
 Digna quidem cœlo, ſed adhuc tellure morare,
 Aut dic ad ſuperos hinc mihi quæ fit iter.
 *Hinc eſt, quòd raro maſero contingis amanti,
 Cumq; mea ſunt turbida mente freta.
 Quid nubi, quòd lato non ſeparor æquore, prodeſt?
 Non minus haec nobis tam breuis obſtat aqua.
 Num malim dubito toto procul orbe remotus,
 Cum domin: longe ſpem quoque habere meam.
 Quòd propius nunc *es, flamm: propiore caleſco,
 Et res non ſemper, ſpes mihi ſemper adeſt.
 Pen: manu, quod amo, tanta eſt uicinia, tango,
 Sæpe ſed (heu) lacrymas hoc mihi penè mouet.
 Velle quid eſt aliud fugienti: prendere pomæ
 Spemq; ſuo refugi fluminis ore ſequi?
 Ergo ego te nunquam, niſi cum uolet unda, tenebo:
 Et me felicem nulla uidebit hyems?
 Cumq; minus firnum nil ſit, quam uentus, & unda,
 In uentis, & aqua ſpes mea ſemper erit.
 Aeftus adhuc tamen eſt: quid cum mihi leſerit æquor
 Pleias, & Arctophylax, Oleniumq; pecus?
 Aut ego non noui, quam ſim temerarius, aut me
 In freta non cautus tunc quoque mittit amor.
 Neue putes id me, quod abeſt, promittere tempus,
 Pignora polliciti non tibi tarda dabo.
 Sit tumidum paucis etiam nunc noctibus æquor,

*Hic es, &
exiguum

*eſt

HERO

Ire per inuitas experiemur aquas.
 Aut mihi continget felix audacia saluo,
 Aut mors solliciti finis amoris erit.
 Optabo tamen, ut partes expellar in illas,
 Et teneant portus naufragia membra tuos.
 Flebis enim, tacitumq; meum dignabere corpus,
 Et mortis dices huic ego causa fui.
 Scilicet interitus offenderis omne nostri,
 Litteraq; iniusa est hac mea parte tibi.
 Desine parte queri: sed ut & mare finiat iram.
 Accedant quæso fac tua uota meis.
 Pace brevi nobis opus est, dum transferor istuc:
 Cum tua contigero littora, perstet hyems.
 Illic est aptum nostræ nauale carinæ,
 Et melius nulla stat mea puppis aqua.
 Illic me claudat Boreas, ubi dulce morari est,
 Tunc piger ad nandum, tunc ego cautus ero.
 Nec faciam surdus conuictia fluctibus ulla,
 Triste naturo nec querar esse fretum.
 Me pariter uenti teneant, teneriq; lacerti,
 Per causas istic impediaturq; duas.
 Cum patietur hyems, remis ego corporis utar:
 Lumen in aspectu tu modo semper habe.
 Interè pro me pernoctet epistolæ tecum,
 Quam precor ut minima persequar ipse mora.

HERO LEANDRO.

Quam mihi misisti uerbis Leandre salutem,
 Ut possem missam rebus habere, ueni.
 Longa mora est nobis omnis, quæ gaudia differt:
 Da ueniam fasse, non patienter amo.